Edital n.º 02.002/2024 –Deferimento das Isenções -  PMC   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 2 . 0 0 2 / 2 0 2 4  –  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S

D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes a matéria, TORNA PÚBLICO o Deferimento das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição do

Concurso para Emprego Público n.º 002/2024, nos seguintes termos.

Art.1º     Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, conforme estabelece o regramento contido nos subitens 5.20 e

5.21 do Edital de Abertura, a relação dos candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO.

Art.2º    Registra-se que todos os pedidos de isenção INDEFERIDOS, possuem justificativas quanto a posição adotada

pela Comissão Organizadora, as quais encontram-se dispostas na “Área do candidato” disponível no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3º    Quanto ao INDEFERIMENTO da solicitação de Isenção da taxa de Inscrição, caberá interposição de recurso

no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir das 0h do dia 28/06/2024 às 23h59min do dia

01/07/2024, observando o horário oficial de Brasília - DF. O candidato interessado em interpor recurso deverá

acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

 Art.4º     Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Contenda (PR), 27 de junho de 2024.

Antonio Adamir Digner

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br./
http://www.fundacaofafipa.org.br./

MUNICÍPIO DE CONTENDA - PR
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 02.002/2024 - DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039938 ADRIANE BORGES DO NASCIMENTO CadÚnico

0039876 ALEX ROGÉRIO SOARES TENÓRIO CadÚnico

0039948 ANA CLÉCIA DE SOUSA CadÚnico

0039867 ANELISE CARLOS WAGNER CadÚnico

0039943 ANTONY FERNANDES MEDEIROS CadÚnico

0039892 CAROLINE OLIVEIRA CadÚnico

0039944 CLAUDINEI BIANCHINI CadÚnico

0039911 DAIANA DA SILVEIRA ALMEIDA LOPES CadÚnico

0039909 DAIZA COSTA ROCHA CadÚnico

0039924 DIRCELIA MIODUSKI CADENA CadÚnico

0039908 EDILEUZA EVARISTO FERREIRA CadÚnico

0039895 ELISANGELA DE FÁTIMA RIBEIRO MIRANDA CadÚnico

0039905 EMILY ELISA RIGOLIN CadÚnico

0039935 ESTEFANI VIEIRA LIMA CadÚnico

0039920 FRANCIELE DOS SANTOS CadÚnico

0039866 GESSICA APARECIDA PEDROSO KRISZEWSKI Doador de Medula Óssea

0039885 JAINE DE FATIMA THOME CadÚnico

0039862 JANAINA DE PAULA OLIVEIRA CadÚnico

0039950 JENNIFER SUELLEN BARBOSA DA SILVA CadÚnico

0039918 JULIANA BILL DA SILVEIRA CadÚnico

0039921 LUÍS CARLOS ANTUNES DA COSTA ALMEIDA CadÚnico

0039861 LUIZA DE FÁTIMA BARBOZA OLIVEIRA CadÚnico

0039947 NATANIEL ELIAS PORTELA CadÚnico

0039946 ROBERTO CARLOS COSTA CadÚnico

0039928 TATIANE JEAN RENAUD CadÚnico

Página 1 de 1